PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ШЕСТОЙ  СОЗЫВ

Внеочередное  заседание

  РЕШЕНИЕ № 44

26 января 2017 года

О безвозмездной передаче объектов  муниципальной собственности во временное пользование Местной общественной организации Каменского городского округа «Добровольная народная дружина»
      Рассмотрев следующее ходатайство командира штаба Местной общественной организации Каменского городского округа «Добровольная народная дружина» Чемезовой О.А. о предоставлении помещения № 41 по техническому паспорту второго этажа, общей площадью 13,6 кв.м., расположенного в здании нежилого назначения по адресу: Свердловская область, г. Каменск-Уральский, ул. Зои Космодемьянской, д. 12 «Г», являющегося собственностью муниципального образования «Каменский городской округ», в безвозмездное пользование Местной общественной организации Каменского городского округа «Добровольная народная дружина» для использования в качестве служебного помещения для выполнения ими уставных целей, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава муниципального образования «Каменский городской округ»,  статьей 9 Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования  «Каменский городской округ» от 25.02.2010 № 240 (в ред. от 15.11.2012 года),  Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Передать безвозмездно помещение № 41 по техническому паспорту второго этажа, общей площадью 13,6 кв.м., расположенное в здании нежилого назначения по адресу: Свердловская область, г. Каменск-Уральский, ул. Зои Космодемьянской, д. 12 «Г» в пользование Местной общественной организации Каменского городского округа «Добровольная народная дружина» для использования в качестве служебного помещения.

2. Комитету по  управлению муниципальным  имуществом Администрации  Каменского городского округа заключить договор безвозмездного пользования с Местной общественной организацией Каменского городского округа «Добровольная народная дружина» сроком с 01.01.2017 года по 31.12.2017 года.
          3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

          4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по экономической политике, бюджету и налогам  (Лисицина Г.Т.).
Глава Каменского городского округа                                                  С.А. Белоусов
Председатель Думы Каменского городского округа                             В.И. Чемезов
26.01.2017г